様式第１５号（その２）（第１５条関係）

工事関係委託業務契約書
年    月    日

（甲）発注者  刈谷市小垣江町西高根２０４番地１

              衣浦東部広域連合

              代　表　者　　　　衣浦東部広域連合長　　　　　　　　㊞

（乙）請負者  住      所

              氏      名

               eq \o\ad(名称及び,　　　　　)
              代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

発注者を甲とし、請負者を乙として、甲乙両当事者間において別添契約条項に基づき、下記のとおり委託業務契約を締結する。

この契約締結を証するため、本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各自その１通を保有する。

記

	委託業務名

	施設等の名称

	委託場所

	履行期間
	            着手          年    月    日

      日間

            完了          年    月    日

	契約金額
	金                                 円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額  金          円）

	契約保証金

備考  「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法及び地方税法の規定により算出したもので、契約金額に１１０分の１０を乗じて得た額である。

(      )